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Serdecznie witam w odnowionej domenie Pogramkran!

  

Witam wszystkich, którzy zechcieli odwiedzić naszą stronę. Ostatnio zmodernizowaliśmy jej
wygląd  i dodaliśmy nowe treści. Szczególnie polecamy:

  

Pochodzenie naszych nazwisk  - Krótkie opracowanie dotyczące etymologii nazwisk, które
pojawiają się w naszym drzewie genealogicznym. Do tej pory zebraliśmy informacje o 104
nazwiskach (ze 171).

  

Skąd nasz ród... Kujawy  - artykuł o naszej małej ojczyźnie. Oprócz tego tekstu w dziale
"Historia" znajdują się też informacje o życiu codziennym na Kujawach czy regionalnej kuchni.
Można poznać gwarę kujawską i przesądy z tego regionu.

  

Archiwalia  - Chociaż brzmi to poważnie, jest to w istocie zbiór wszystkich pamiątek, które
zachowały się w rodzinnych zbiorach: listy, świadectwa szkolne, zdjęcia, itp. Artykuły zawierają
informacje na temat zawartości poszczególnych zbiorów oraz informacje w czyim posiadaniu są
oryginały.

  

Oczywiście cały czas uzupełniane jest drzewo genealogiczne naszych rodzin. Dzięki
"archiwaliom" i kontaktowi z p. Marcinem Kaliszewskim możemy powiedzieć, że rodzina
Franciszki Kaliszewskiej z.d. Krall jest w dużej części znana.

  

Galeria zdjęć  - Nowy element, gdzie znaleźć można ciekawe materiały zeskanowane z
rodzinnych źródeł. Ostatnio dodane zostały pocztówki Bydgoszczy i Torunia z okresu
przedwojennego, które ukazywały się jako "Kolekcja Gazety Pomorskiej".

  

Dzięki naszej stronie nawiązaliśmy kontakt z krewnymi, których spotkaliśmy następnie w
Brukseli. Mam na myśli państwo Pogorzałek. List od pani Ewy można przeczytać tutaj .

  

 1 / 2

index.php/sprawy-rodzinne-mainmenu-48/nazwiska
index.php/sprawy-rodzinne-mainmenu-48/historia-mainmenu-52/153-kujawy
index.php/sprawy-rodzinne-mainmenu-48/archiwalia
index.php/galeria
index.php/sprawy-rodzinne-mainmenu-48/wspomnienia-mainmenu-54/171-list-od-p-e-pogorzaek


Powitanie

Wpisany przez Administrator
sobota, 25 października 2008 00:00 - Poprawiony piątek, 12 grudnia 2008 07:58

Mam nadzieję, że dzięki pomocy takich sympatyków jak państwo Pogorzałek nasza strona
będzie rosła w siłę. A jak można pomóc? Po prostu dodając ciekawe treści do strony.
Wszystkich zainteresowanych proszę o kontakt .
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